

Sigi Group ApS
Sanatorievej 29, 7140 Stouby

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 36 41 90 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

Jon Sigvert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sigi Group ApS Sanatorievej 29 7140 Stouby
	CVR-nr.: 36 41 90 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jon Sigvert, Direktør Lasse Sigvert, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Motempo ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Ledelsen forventer anpartskapitalen reetableret ved indtjening i dattervirksomheden og udlodninger herfra. Det er endvidere ledelsens forventning, at selskabet i det kommende regnskabsår råder over det nødvendige likvide beredskab til at svare kreditorerne i takt med forfald.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.625	-8.020
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.015	12.583
Andre finansielle indtægter	9.276	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.025</u>	<u>-18.209</u>
Resultat før skat	-11.359	-13.646
Skat af årets resultat	<u>275</u>	<u>2.881</u>
Årets resultat	<u>-11.084</u>	<u>-10.765</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.084</u>	<u>-10.765</u>
Disponeret i alt	<u>-11.084</u>	<u>-10.765</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	85.980
Udskudte skatteaktiver	<u>6.303</u>	<u>6.028</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.303</u>	<u>92.008</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.303</u>	<u>92.008</u>
Aktiver i alt	<u>81.303</u>	<u>167.008</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-63.476	-52.392
Egenkapital i alt	<u>-13.476</u>	<u>-2.392</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.125	35.775
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.169	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.075	9.688
Selskabsskat	29.942	29.942
Anden gæld	28.468	93.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.779</u>	<u>169.400</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>94.779</u>	<u>169.400</u>
Passiver i alt	<u>81.303</u>	<u>167.008</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Ledelsen forventer anpartskapitalen reetableret ved indtjening i dattervirksomheden og udlodninger herfra. Det er endvidere ledelsens forventning, at selskabet i det kommende regnskabsår råder over det nødvendige likvide beredskab til at svare kreditorerne i takt med forfald.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.